

Execution Aid ApS

c/o TCF Holding A/S, Ledøje Nordre Gade 12, 2765 Smørum

CVR-nr. 38 23 66 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Claus Weye Hemdorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Execution Aid ApS c/o TCF Holding A/S Ledøje Nordre Gade 12 2765 Smørum CVR-nr.: 38 23 66 79 Stiftet: 2. december 2016 Hjemsted: Smørum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Weye Hemdorff
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Weye Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udvikling af apps og computerprogrammering og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.229 kr. mod 109.684 kr. sidste år. Årets resultat udgør -109.667 kr. mod 84.840 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-79.229	109.684
1 Personaleomkostninger	-22.810	0
Driftsresultat	-102.039	109.684
Øvrige finansielle omkostninger	-15.302	-19.253
Resultat før skat	-117.341	90.431
Skat af årets resultat	7.674	-5.591
Årets resultat	-109.667	84.840
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.952
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	0	81.888
Disponeret fra overført resultat	-109.667	0
Disponeret i alt	-109.667	84.840

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.438.223	1.438.223
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.438.223</u>	<u>1.438.223</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.438.223</u>	<u>1.438.223</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	29.189
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.803	322.914
	Andre tilgodehavender	0	17.850
	Periodeafgrænsningsposter	6.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>29.803</u>	<u>369.953</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.794</u>	<u>165.243</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>125.597</u>	<u>535.196</u>
	Aktiver i alt	<u>1.563.820</u>	<u>1.973.419</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.438.223	1.438.223
4 Overført resultat	-217.878	-1.353.383
Egenkapital i alt	1.270.345	134.840
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	293.335	301.009
Hensatte forpligtelser i alt	293.335	301.009
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.327.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.327.317
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	200.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	595
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.064
Anden gæld	140	6.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140	210.253
Gældsforpligtelser i alt	140	1.537.570
Passiver i alt	1.563.820	1.973.419

5 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.500	6.420
Pensioner	0	4.900
Andre omkostninger til social sikring	310	568
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-11.888
	<u>22.810</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af en ny App, som henvender sig til virksomheder. Appen giver et overblik over virksomhedens strategi, herunder kan virksomhederne følge med i opnåelse af denne. Projekterne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for det næste år. Markedsundersøgelser viser, at produktet har et fremtidigt indtjeningsgrundlag.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.353.383	-1.356.335
Årets overførte overskud eller underskud	-109.667	2.952
Koncerntilskud	1.245.172	0
	<u>-217.878</u>	<u>-1.353.383</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weye Holding ApS, CVR-nr. 25 27 59 69 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Weye Hemdorff

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-119938761310

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-14 10:08:13Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-06-16 08:00:19Z

NEM ID 

Claus Weye Hemdorff

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-119938761310

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-18 11:10:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PEEMI-Z4E74-QCTQB-85OMP-MN4MH-HIKLF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>